
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

 

                                                                    Приказ 
 

       от  11.03.2022г.                                                                                № 49 

 

Об итогах муниципального этапа конкурса «Педагог дополнительного 

образования Воронежской области- 2022 » 

 

В соответствии с положением Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства педагогов дополнительного образования 

«Сердце отдаю детям», на основании письма ГАНОУ ВО «Региональный 

центр «Орион» от 07.02.2022г. №71  «О проведении конкурса «Педагог 

дополнительного образования Воронежской области» 

 

приказываю: 

1. Утвердить победителя муниципального этапа конкурса «Педагог 

дополнительного образования Воронежской области – 2022» Дашину Ольгу 

Вячеславовну, педагога дополнительного образования Муниципального 

казенного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной 

работы» г.Поворино. 

2. Рекомендовать руководителю МКУДО «ЦВР» г. Поворино 

(Гребенникова): 

2.1. объявить благодарность педагогу дополнительного образования 

Дашиной О.В. и изыскать возможность поощрения  победителя 

муниципального областного конкурса «Педагог дополнительного 

образования Воронежской области-2022»;  

     2.2. оказать содействие участнику конкурса – победителя муниципального 

этапа в подготовке теоретического и практического материала, организовать 

сопровождение на всех  конкурсных мероприятиях регионального этапа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 


